
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об образовании постоянных 
комиссий Думы городского 
округа Тольятти 
 
 
 
 
 

Рассмотрев предложения по образованию постоянных комиссий Думы 
городского округа Тольятти, руководствуясь ст.ст. 18, 19 Регламента Думы 
городского округа Тольятти, Дума 

 
решила: 

 
1. Образовать следующие постоянные комиссии Думы городского округа 

Тольятти: 
1. По бюджету и экономической политике. 

2. По муниципальному имуществу, градостроительству и 
землепользованию. 

3. По социальной политике. 

4. По городскому хозяйству. 

5. По местному самоуправлению и общественной безопасности. 

 

 

 
 
Председатель Думы     А.В.Пахоменко 


